
COMUNE DI PONSACCO
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE N. 19 
ORIGINALE DATA 20/02/2025 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA  N. 41/E  DEL 23/01/2025 -DITTA BATTIONI 
LOGISTICA SRL – POSIZIONE CIG: B31A431343 

IL RESPONSABILE 3° SETTORE 

Visto il Decreto Dirigenziale di Regione Toscana n. 19307 del 11/09/2023 con il quale è stato 
approvato e pubblicato l'Avviso Pubblico rivolto ai comuni della Toscana per l’assegnazione di 
contributi per la realizzazione del progetto Cartabyte di Regione Toscana;
Visto il Decreto Dirigenziale di Regione Toscana n. 23448 del 27/10/2023 relativo a “Avviso 
Pubblico rivolto ai comuni della Toscana per l’assegnazione di contributi per la realizzazione del 
progetto regionale Cartabyte, pubblicato sul BURT del 12/09/2023: approvazione della graduatoria 
dei progetti ammessi e finanziati dalle disposizioni dell’art. 1, commi da 134 a 138 della legge 
30/12/2018 n. 145”, con il quale è stata approvata la graduatoria dei comuni ammessi e finanziati;
Vista la propria determinazione n. 151 del 21/10/2024, con la quale è stato assunto l’impegno di 
spesa la somma complessiva di € 43.999,30 per tale progetto, di cui € 43.907,80 a favore della ditta 
Battioni
Vista la Fattura Elettronica pervenuta a questo Ufficio in data 24/01/2025  Prot. 2150;
Visto il DURC n. protocollo INAIL 47697086 acquisito agli atti con scadenza 05.06.2025
Dato atto che ai sensi degli Artt. 26 e 27 del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 è stata effettuata la 
pubblicazione dei dati relativi a questo atto nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 
internet istituzionale di questo Ente;
Vista la delibera di C.C. n. 5 del 16/01/2025, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva la 
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2025/2027;
Vista la delibera di C.C. n. 6 del 16/01/2025, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva il 
Bilancio di Previsione per il triennio 2025/2027;
Vista la deliberazione di G.C. n. 8 del 22/01/2025 che approva il P.E.G. per il triennio 2025/2027;
Dato atto che la presente determinazione sarà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria rilasciato dal responsabile del Servizio Finanziario, ai 
sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4°, del T.U. degli Enti Locali;



Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000;
Dato atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria, rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai 
sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, c. 4° del TUEL;

DETERMINA

1) Di liquidare alla Ditta “BATTIONI LOGISTICA SRL”, la somma totale di € 17.563,12 per 
il “servizio di trasferimento ed avvio delle attività di riordino archivistico, schedatura 
informatizzata e digitalizzazione dell’archivio cartaceo del settore urbanistica edilizia 
privata” come da tabella sottostante:

DOCUMENTO DATA DOC. IMPEGNO IMPORTO ANNO
41/E 23.01.2025 976 € 15999,74 2024
41/E 23/01/2025 975 €.1563,38 2024

2) Dato atto che gli estremi del conto corrente bancario dedicato ai sensi della Legge 136/2010 
sono quelli risultanti dalla dichiarazione presentata dalla ditta,in data 11.02.2025 prot.4012. 
agli atti d’ufficio;

3) di attestare che la scadenza della fattura è il 23/02/2025;
4) Di dare atto altresì, ai sensi dell’art.6 bis della Legge 241/90 e dall’art. 1 comma 9 lett. e) 

della Legge 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, 
nei confronti del responsabile del procedimento;

5) Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa e con le disposizioni di cui all’art.183 del TUEL.

 

Il Responsabile 3° Settore  
   ANDREA TOGNONI / Intesi Group S.p.A. 

Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

   Il Responsabile 3° Settore 
         ANDREA TOGNONI / Intesi Group S.p.A. 





L I Q U I D A Z I O N I     D I    S P E S A

DATA N. DOC DESCRIZIONE CLIENTE / 
FORNITORE

IMPEGNO IMPORTO

23/01/202
5

41/E BATTIONI LOGISTICA S.R.L. 975 1.563,38

23/01/202
5

41/E BATTIONI LOGISTICA S.R.L. 976 15.999,74

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 
consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione.


